
 

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 
BAN CHỈ ĐẠO 138 

   

Số:               /QĐ-BCĐ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo mô hình 

 “Tuyên truyền về hoạt động cho vay trái pháp luật” 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Kế hoạch số 5980/KH-UBND, ngày 02/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Triệu Sơn về việc xây dựng mô hình “Tuyên truyền về hoạt động cho 

vay trái pháp luật” trên địa bàn huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Triệu Sơn tại Tờ trình số 

2234/TTr-CAH, ngày 05/10/2021 của Công an huyện Triệu Sơn về việc xây dựng 

mô hình “Tuyên truyền về hoạt động cho vay trái pháp luật” trên địa bàn huyện 

Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo mô hình “Tuyên truyền về 

hoạt động cho vay trái pháp luật”: gồm 11 ông, bà (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các ông, bà trong tổ có trách nhiệm tham mưu cho BCĐ mô hình 

tổ chức triển khai thực hiện bảo đảm đúng thời gian, tiến độ, đạt hiệu quả cao các 

nội dung của Kế hoạch; đồng thời trực tiếp kiểm tra, đôn đốc các Tổ tuyên truyền 

cơ sở thực hiện theo sự phân công của Tổ trưởng. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND huyện, các phòng, ban, tổ chức chính trị - xã hội; 

các xã, thị trấn; các tổ chức và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                            

- Như Điều 4 QĐ; 

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;               

- Công an huyện; 

- Lưu: VT, BCĐ. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Bùi Huy Dũng 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC BCĐ 

Mô hình “Tuyên truyền về hoạt động cho vay trái pháp luật” 

(Ban hành Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày       /     /2021 của BCĐ 

138 huyện Triệu Sơn) 

                                                                                                      

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 

1 Lê Đình Sang 
Đội trưởng Đội Tổng hợp, 

Công an huyện 
Tổ trưởng 

2 Nguyễn Tài Tuệ 
Phó Trưởng phòng Văn hóa – 

Thông tin 
Tổ phó 

3 Đào Hữu Hải 
Phó Giám đốc TT –VH- 

TT&DL 
Tổ phó 

4 Vũ Ngọc Văn 
Đội trưởng Đội Cảnh sát Hình 

sự, Công an huyện 
Tổ phó 

5 Lê Đông Dương 
Đội trưởng Đội CS ĐTTP về 

KT-MT, Công an huyện 
Tổ phó 

6 Nguyễn Văn Cường 
Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an 

huyện 
Tổ viên 

7 Trịnh Quốc Phương 
Cán bộ Đội CSHS, Công an 

huyện 
Tổ viên 

8 Lê Thị Hiền 
Cán bộ Đội CS ĐTTP về KT-

MT, Công an huyện 
Tổ viên 

9 Lê Thị Mai 
Cán bộ Đội ĐTTH, Công an 

huyện 
Tổ  viên 

10 Trịnh Thùy Linh 
Cán bộ Đội CS QLHC về 

TTXH, Công an huyện 
Tổ viên 

11 Lê Thị Anh Cán bộ Trung tâm VH-TT&DL Tổ viên 

 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T14:18:25+0700


		2021-11-25T14:56:06+0700


		2021-11-25T14:56:21+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T14:56:40+0700




